

YAP gələcək zəfərlərin zəminidir

1992-ci il noyabrın 21-i müasir Azərbaycanın həyatında mühüm rol oynayan, demək olar, ölkə müqəddəratının həll edildiyi günlərdən biri kimi tariximizə yazılıb. Məhz bu tarix ölkəmizdə yeni siyasi iradənin, güclü Azərbaycanın əsasının qoyulduğu gündür.

Həmin gün Naxçıvanda Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransının keçirilməsi ilə ölkənin siyasi həyatında yeni dövrün əsası qoyuldu. Bu həm də müasir, bütün ərazilərində suverenliyini bərpa etmiş Azərbaycan Respublikasının var olmasının və inkişafının başlanğıc tarixi kimi də dəyərləndirilə bilər. Çünki YAP-ın yaranması xalqın və müstəqilliyini yenidən əldə etmiş Azərbaycanın həyatında dönüş nöqtəsi oldu.

Xalq elə ilk günlərdən Yeni Azərbaycan Partiyasını iqtidarda görmək istəyirdi. Ona görə də yarandığı vaxtdan cəmi bir il sonra YAP xalqın mütləq əksəriyyətinin dəstəyini qazanaraq iqtidar partiyası oldu. Azərbaycan xalqı 31 ildir ki, bələdiyyə və parlament seçkilərində YAP-ı dəstəkləyir, Prezident seçkilərində də birmənalı olaraq bu partiyanın namizədinə səs verir.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin yaratdığı partiya ötən illər ərzində daim ölkədə siyasi sabitliyin və davamlı inkişafın təminatçısı kimi çıxış etmişdir. Qısa müddət ərzində ümumxalq partiyasına çevrilmiş YAP yarandıqdan bu günə qədər çox böyük, şərəfli və uğurlu yol keçmişdir. Ulu Öndər Heydər Əliyev ideyalarının daşıyıcısı olan Yeni Azərbaycan



Partiyası ötən 31 il ərzində ölkəmizin müstəqil, demokratik, sivil dövlət kimi bərqərar olmasına və möhkəmlənməsinə əvəzsiz töhfələr vermiş, Heydər Əliyevin müdrik siyasi baxışlarından və zəngin dövlətçilik təcrübəsindən bəhrələnmək öz fəaliyyətini mükəmməl siyasi mexanizmlər üzərində qurmuş, ölkənin taleyüklü problemlərinin həllində həmişə ön cərgədə olmuş, xalqın maraq və mənafeələrinin keşiyində durmuşdur.

Yarandığı gündən öz siyasi xətinə bağlılığı, xalq və dövlət qarşısındakı xidmətləri və ölkəmizin dinamik inkişafı Yeni Azərbaycan Partiyasının cəmiyyətdəki nüfuzunu artırıb və mövqeyini xeyli möhkəmləndirib. YAP eyni zamanda bölgənin ən güclü və nüfuzlu siyasi qüvvəsi kimi özünü təsdiq edib. 800 minə yaxın üzvü olan partiya-

mızın sıraları xüsusilə gənc nəslə təmsil edənlər tərəfindən gündəngünə genişlənir. Bu, çox sevindirici haldır, çünki gələcəyimizin etibarlı əllərdə olmasından xəbər verir.

Bu gün Azərbaycan ən güclü dövrünü yaşayırsa, məhz bu partiya rəhbərlərinin yeritdiyi düzgün siyasətin nəticəsidir. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Yeni Azərbaycan Partiyası bu gün yeniyeni nailiyyətlərə imza atır. Birmənalı olaraq qeyd edə bilərik ki, YAP sadəcə ötən 31 ildə ölkəmizin uğurlu inkişafının aparıcı qüvvəsi deyil, həm də gələcək zəfərlərin zəminidir.

Partiyamızın üzvləri həyatın bütün sahələrində öz fəallıqları və şərəfli fəaliyyətləri ilə ön sıralarda gedirlər. Biz bunu 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı da müşahidə etdik. Vətən müharibəsindəki Zəfərin əldə edilməsində fəallıq göstərən YAP bu gün də işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda aparılan quruculuq-bərpa işlərinin reallaşdırılmasında öz üzərinə düşən missiyanı şərəflə yerinə yetirmək üçün var gücü ilə çalışır. Bütün bunların fonunda isə qeyd edə bilərik ki, həqiqətən də, Ulu Öndərimizin "Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanın tək bu gününün deyil, gələcəyin partiyasıdır" fikri bu gün özünün tam təsdiqini tapıb.

Vüqar İSGƏNDƏROV,
Milli Məclisin deputatı